
 

 
Ankara'nın ilk ve tek Kız Anadolu İmam Hatip lisesi olarak 2013 yılında kurulan okulumuz kuruluş 
misyonuna uygun olarak insanlığa ve topluma faydalı, düşünen, sorgulayan, sosyal ilgileri gelişmiş, 
ülkenin önünü açacak bireyler yetiştirmek, çağdaş ve mesleki eğitim vermek için çaba 
harcamaktadır. 
Okulumuz   Sincan  ilçe  merkezine         yaklaşık  1 kilometre uzaklıkta Hürriyet Caddesi üzerinde 
bulunmaktadır. 
32 derslik, 1 spor salonu, 1 voleybol ve 1 basketbol sahası, Fen-Kimya-Biyoloji olmak üzere 3 
laboratuvar, 2 adet uygulama mescidi, 1 müzik  ve  bir  de  resim sınıfını  içinde  barındıran 4   katlı  bir 
binadan oluşan okulumuz 2020-2021 eğitim öğretim yılında 311 kız öğrenciyle hizmet vermiştir. 
Okul Müdürü, 2 Müdür Yardımcısı, 38 öğretmenden oluşan  personelimiz öğrencilerimizin  okul 
içinde  ve    dışında her türlü ihtiyaçlarıyla ilgilenerek onlara iyi bir örnek, doğru bir rehber 
olmak için çaba harcamaktadır. 

Geçirdiğimiz eğitim öğretim yıllarında yaptığımız gezilerimiz, projelerimiz ve birçok mesleki 
uygulamalarımızla öğrencilerimizin gelişimlerine uygun faaliyetler gerçekleştirdik. 
Önümüzdeki eğitim öğretim yıllında da bu proje ve uygulamalarımız artarak devam edecektir. 
Öğrencilerimiz ile öğretmenlerimizin birlikte katıldıkları yarışmalarda birçok başarılar elde 
ettik. Bu başarıların öğrencilerimize yaşam boyu öğrenmede büyük katkısı olduğunu 
bildiğimizden projelerimizin  devamlılığını  sağlayacağız. 
Bilgili, kültürlü, dini ilimler ve pozitif bilimler açısından donanımlı, özgüven sahibi, Milli ve 
Manevi değerlerimizle birlikte insanlığın evrensel değerlerini özümsemiş, Kur'an ahlakıyla 
ahlaklanmış, yaradılış gayesinin farkında, "İnsanların en hayırlısı insanlara en faydalı olanıdır." 
Önümüzdeki yıllarda da bu niteliklerde insanlar yetiştimek adına müdürümüz ve tüm 
öğretmenlerimizle kapılarımız sizlere sonuna kadar açık olacaktır. Gelin birlikte büyüyelim, 
birlikte gelişelim. 
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